ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                           ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от _______________                                            №__________________
                                                                  поселок Сенной

О внесении изменений в постановление администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района от 18 мая 2015 года №124
«Об утверждении административного регламента  предоставления

муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды
земельного участка, находящегося в государственной или

муниципальной собственности, без торгов»»

        В целях праведения нормативного правового акта администрации в
соответствие с Законом  Краснодарского края от 4 марта 2015 года  №3123-
КЗ «О предоставлении юридическим лицам земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности, в
аренду без проведения торгов для размещения (реализации) масштабных
инвестиционных проектов, объектов социально-культурного и коммунально-
бытового назначения» , на  основании протеста прокуратуры Темрюкского
района от 18 ноября 2016 года №7-02/11728    п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в  постановление администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района от 18 мая 2015 года №125  «Об утверждении
административного регламента  предоставления муниципальной услуги
«Заключение нового договора аренды земельного участка, находящегося в
государственной или муниципальной собственности, без торгов»»
следующие изменения:

1) подпункт 19.1 Регламента дополнить абзацем следующего
содержания:
          « не соответствие  объектов  социально-культурного и коммунально-
бытового назначения, масштабных инвестиционных  проектов , для
размещения (реализации) которых допускается предоставление земельных
участков, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, в аренду без проведения торгов критериям, установленным
Законом Краснодарского края от 4 марта 2015 года  №3123-КЗ «О
предоставлении юридическим лицам земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, в аренду без

2

проведения торгов для размещения (реализации) масштабных
инвестиционных проектов, объектов социально-культурного и коммунально-
бытового назначения».
            2. Начальнику общего отдела администрации  Сенного  сельского
поселения Темрюкского района. Н.Н. Усовой  обнародовать настоящее
постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте
администрации Сенного  сельского поселения Темрюкского района в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».
          3. Контроль за выполнением постановления «О внесении изменений в
постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского
района от 18 мая 2015 года №124  «Об утверждении административного
регламента  предоставления муниципальной услуги «Заключение нового
договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или
муниципальной собственности, без торгов»» возложить на начальника
отдела земельных и имущественных отношений администрации  Сенного
сельского поселения Темрюкского района С.Г. Дружинина.
          4. Настоящее постановление  вступает в силу  на следующий    день
после  его обнародования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                     С.И. Лулудов

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района

от ________________ № _____
«О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района от 18 мая 2015 года №124  «Об утверждении

административного регламента  предоставления
муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного

участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности, без торгов»»»

Проект подготовлен и внесен:
Ведущим специалистом (по контролю
за использованием земли)
администрации  Сенного сельского
поселения Темрюкского района                                                  А.И. Кочкарева

Проект согласован:
Начальник общего отдела администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                             Н.Н. Усова

Заместитель главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                    М.Е. Шлычков

4

	        В целях праведения нормативного правового акта администрации в соответствие с Законом  Краснодарского края от 4 марта 2015 года  №3123-КЗ «О предоставлении юридическим лицам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов для размещения (реализации) масштабных инвестиционных проектов, объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения» , на  основании протеста прокуратуры Темрюкского  района от 18 ноября 2016 года №7-02/11728    п о с т а н о в л я ю: